
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                51.487,44                        3.788,42                                3.788,42                      3.788,42 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro                71.424,00                        5.415,84                                5.415,84                      5.415,84 20/03/2017 10/03/2017

Março             102.737,50                        8.020,88                                8.020,88                      8.020,88 20/04/2017 10/04/2017

Abril             102.642,83                        8.032,27                                8.032,27                      8.032,27 20/05/2017 10/05/2017

Maio             105.633,69                        8.271,54                                8.271,54                      8.271,54 20/06/2017 09/06/2017

Junho             110.339,97                        8.662,79                                8.662,79                      8.662,79 20/07/2017 10/07/2017

Julho             112.919,92                        8.891,43                                8.891,43                      8.891,43 20/08/2017 10/08/2017

Agosto             116.715,00                        9.323,09                                9.323,09                      9.323,09 20/09/2017 12/09/2017

Setembro             118.372,07                        9.527,48                                9.527,48                      9.527,48 20/10/2017 20/10/2017

Outubro             118.486,00                        9.536,60                                9.536,60                      9.536,60 20/11/2017 20/11/2017

Novembro             118.669,00                        9.551,24                                9.551,24                      9.551,24 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro                98.092,89                        7.525,30                                7.525,30                      7.525,30 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário                52.235,34                        4.494,65                                4.494,65                      4.494,65 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL          1.279.755,65                   101.041,53                           101.041,53                  101.041,53                                       -   

PREFEITURA                                                                                                                            Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE  2017            

Item 39, Anexo II - Resolução TC 25-2017

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S, JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 66192fa1-3f88-43e4-99c1-c5e7e01cd7a0



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            51.487,44             11.327,23                     11.327,23               11.327,23                        312,33 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro            71.424,00             15.694,54                     15.694,54               15.694,54                            7,08 20/03/2017 10/03/2017

Março         102.737,50             22.602,25                     22.602,25               22.602,25 20/04/2017 10/04/2017

Abril         102.642,83             22.581,43                     22.581,43               22.581,43 20/05/2017 10/05/2017

Maio         105.633,69             23.239,41                     23.239,41               23.239,41 20/06/2017 09/06/2017

Junho         110.339,97             24.274,79                     24.274,79                                 968,07               24.274,79 20/07/2017 10/07/2017

Julho         112.919,92             24.842,36                     24.842,36                              1.185,56               24.842,36 20/08/2017 10/08/2017

Agosto         116.715,00             25.667,30                     25.667,30                              1.817,00               25.667,30                        290,80 20/09/2017 12/09/2017

Setembro         118.372,07             26.041,85                     26.041,85                                 968,14               26.041,85 20/10/2017 20/10/2017

Outubro         118.486,00             26.066,92                     26.066,92                                 937,00               26.066,92 20/11/2017 20/11/2017

Novembro         118.669,00             26.107,18                     26.107,18                                 248,56               26.107,18                     1.062,74 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro            98.092,89             21.580,46                     21.580,46                              1.965,18               21.580,46 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário            52.235,34             11.491,79                     11.491,79               11.491,79 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL      1.279.755,65           281.517,51                  281.517,51                              8.089,51             281.517,51                     1.672,95 

PREFEITURA                                                                                                                                            Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Item 39, Anexo II - Resolução TC 25-2017
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